29288706 (Edmunds Grietēns).    
Izsoles pretendentam pirms reģistrācijas izsolei ir tiesības apskatīt  izsolāmo   Transportlīdzekli 
iepriekš sazinoties pa tālr. 29288706 (Edmunds Grietēns).      

1.3.  Transportlīdzekļa   nosacītā cena (izsoles sākumcena) – 2 400,00 euro (divi tūkstoši četri simti 
euro, 00 centi), ar PVN. 

1.4. Izsoles solis – 50,00 EUR (piecdesmit euro, 00 centi). 
1.5. Izsoles mērķis - pārdot kustamo mantu par iespējami augstāko cenu, nosakot pretendentu, kas 

šādu cenu piedāvās, elektroniskā izsolē. 
1.6. Informācija (sludinājums) par izsoli tiek publicēta pašvaldības tīmekļvietnē www.priekuli.lv un